

ENGINEER'S		OPENING DATE										
SEE PAGE 3		WEDNESDAY, APRIL 26, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE												
WW-EQUIP-06-17 FURNISH AND DELIVER POSITIVE DISPLACEMENT PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CMCMUA FACILITIES			CORROSION PRODUCTS & EQUIPMENT, INC.		HISCO PUMP, INC.		PARK PUMP & CONTROLS, INC.		SHERWOOD-LOGAN & ASSOCIATES, INC.			
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
PART A: MOYNO												
1	1GOHS1-CDQ-AAA, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2	8,285.00	16,570.00	6,940.00	13,880.00	13,012.00	26,024.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - 1SPG065 CDQ AAA		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - 1G065G1-CDQ					
2	1E0ES1-CDQ-AAA, OR EQUIVALENT, AS SEPECIFIED	2	4,000.00	8,000.00	4,002.00	8,004.00	6,130.00	12,260.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - 1SPE012 CDQ AAA		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - 1E012G1-CDQ					
3	1E0ES1-CDQ-AAA, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	4,000.00	4,000.00	4,002.00	4,002.00	6,130.00	6,130.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - 1SPE012 CDQ AAA		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - 1E012G1-CDQ					
4	26 CDQ-AAA, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	1,715.00	1,715.00	6,646.00	6,646.00	9,880.00	9,880.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - 2SPL6 CDQ AAA		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - 2J6-CDQ					
5	1F090G1CDQ3ASA, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	7,860.00	7,860.00	6,168.00	6,168.00	13,800.00	13,800.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - 1SPF090G1 CDQ ASA		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - 1F090G1-CDQ					
6	500 SERIES - 35601, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2	775.00	1,550.00	668.00	1,336.00	1,130.00	2,260.00				
	MANUFACTURER & MODEL # BID:		SUMMIT - SWP56-CSQM-V		HYDRO		CONTINENTAL PUMP - CP56-CSQMP					
7	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00				
TOTAL AMOUNT BID PART A				114,695.00	115,036.00	145,354.00	NO BID					
SEE EXCEPTIONS												
PART B: SEEPEX												
1	BN-17-6L, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1							6,528.00	6,528.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								SEEPEX - BN-17-6L BARE PUMP*			
2	BN-17-6L, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1							6,528.00	6,528.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								SEEPEX - BN-17-6L BARE PUMP*			
3	BN-70-6L, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2							13,223.00	26,446.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								SEEPEX - BN-70-6L BARE PUMP*			
4	BN-52-6L, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	4							9,989.00	39,956.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								SEEPEX - BN-52-6L BARE PUMP*			

ENGINEER'S		OPENING DATE										
SEE PAGE 3		WEDNESDAY, APRIL 26, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				CORROSION PRODUCTS & EQUIPMENT, INC.		HISCO PUMP, INC.		PARK PUMP & CONTROLS, INC.		SHERWOOD-LOGAN & ASSOCIATES, INC.		
WW-EQUIP-06-17 FURNISH AND DELIVER POSITIVE DISPLACEMENT PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CMCMUA FACILITIES				UNIT PRICE		EXT. PRICE		UNIT PRICE		EXT. PRICE		
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
5	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1							40,000.00	40,000.00		
	TOTAL AMOUNT BID PART B		NO BID		NO BID		NO BID			119,458.00		
	PART C: MONOFLO								*BARE PUMP DOES NOT INCLUDE MOTOR			
1	1XLF0360QAAH, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3	6,000.00	18,000.00								
	MANUFACTURER & MODEL # BID		1SPF036G1 CDQ AAA									
2	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1	20,000.00	20,000.00								
	TOTAL AMOUNT BID PART C			38,000.00	NO BID		NO BID		NO BID			
	PART D: GOULDS											
1	HS 4x4-12, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1										
	MANUFACTURER & MODEL # BID											
2	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1										
	TOTAL AMOUNT BID PART D		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID			
	PART E: PENTAIR											
1	2368500-0, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1										
	MANUFACTURER & MODEL # BID											
2	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1										
	TOTAL AMOUNT BID PART E		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID			
	PART F: BORGER											
1	AL25/BUNA-N, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2							6,644.00	13,288.00		
	MANUFACTURER & MODEL # BID								BORGER AL25 BARE PUMP (LESS MOTOR)			
2	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1							20,000.00	20,000.00		
	TOTAL AMOUNT BID PART F		NO BID		NO BID		NO BID			33,288.00		

ENGINEER'S		OPENING DATE										
SEE PAGE 3		WEDNESDAY, APRIL 26, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE												
WW-EQUIP-06-17 FURNISH AND DELIVER POSITIVE DISPLACEMENT PUMPS AND REPAIR PARTS TO VARIOUS CMCMUA FACILITIES				CORROSION PRODUCTS & EQUIPMENT, INC.		HISCO PUMP, INC.		PARK PUMP & CONTROLS, INC.		SHERWOOD-LOGAN & ASSOCIATES, INC.		
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
	BIDDER'S CHECKLIST			NO		X		X		X		
	STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE			X		X		X		X		
	NON-COLLUSION AFFIDAVIT			X		X		X		X		
	DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN			X		X		X		X		
	BIDDER'S EXPERIENCE (REFERENCES)			NO		X		NO		X		
	MANUFACTURER'S SPECIFICATION/CUT SHEETS			NO		NO		X		X		
	MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION			NO		NO		NO		NO		
	N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE			NO		X		X		X		
	IRS FORM W-9			X		X		X		X		
	PROPOSAL FORM(S)			X		X		X		X		
	ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT			X		X		X		X		
	ENGINEER'S ESTIMATE:											
	PART A: \$ 200,000.00											
	PART B: \$ 160,000.00											
	PART C: \$ 40,000.00											
	PART D: \$ 40,000.00											
	PART E: \$ 40,000.00											
	PART F: \$ 40,000.00											